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Najpomembnejsi tuji investitorji na Poljskem v obdobju 2003-2015

Podjetje

IKEA

Panattoni

Skanska

LG

General Electric (GE)

Samsung

IBM

Deutsche Post

Raben

Euromedic International

Vir: FDI Intelligence, september 2015.

Ve¢ informacij o tujih neposrednih investicijah na Poljskem

St. novo ustvarjenih
delovnih mest

22.702

11.315

11.228

9.971

4.840

3.705

3.671

2.029

1.203

705

@ REPUBLIKA SLOVENIJA
LS MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI
RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO

Obseg investicij
(v mio EUR)

2.851,7

1.744,3

1.387,3

1.559,4

1.476,0

449,1

365,1

328,6

248,6

103,8


http://www.izvoznookno.si/Dokumenti/Podatki_o_drzavah/Poljska/Mednarodno_gospodarsko_sodelovanje_6445.aspx

